Centrale  Unica  di  Committenza  dell'Unione  Tresinaro  Secchia” ha,  tra  l’altro,

approvato i seguenti punti:

o di  individuare  l’importo  contrattuale  complessivo  presunto

dell’intervento oggetto dell’appalto, determinato ai sensi dell’art. 35 del

D.Lgs.  50/2016,  in  Euro  262.397,37

(duecentosessantaduemilatrecentonovantasette/37), di cui Euro 5.693,40

(cinquemilasicentonovantatre/40)  per  oneri  di  sicurezza  non soggetti  a

ribasso, oltre ad I.V.A. di legge, come da quadro economico approvato;

o di avviare la procedura aperta ai sensi dell’art.  60 del D.Lgs. 50/2016,

[...]

di gara ad evidenza pubblica per conto del Comune di Baiso per l’affidamento  in

appalto dei  lavori  miglioramento funzionale dell’esistente  e  ampliamento  scuola

secondaria  di  1°  grado  G.B.  Toschi  sita  in  Via  Toschi  del  Comune  di  Baiso.

l’importo  contrattuale  complessivo  presunto  di  Euro  262.397,37

(duecentosessantaduemilatrecentonovantasette/37),  di  cui  Euro  5.693,40

(cinquemilasicentonovantatre/40) per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, oltre

ad I.V.A. di legge, ha provveduto ai seguenti adempimenti:

-  bando  e  disciplinare  di  gara  sono  stati  regolarmente  pubblicati  in  data